
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Карпунихинская средняя общеобразовательная школа» 

Уренского муниципального района Нижегородской области 

ПРИКАЗ 

__________________________________________________________________ 

«30» декабря 2020 года                                                               № 86 - ОД 

  

Об организации образовательной 

деятельности с 13.01.2021 г. 

 

В соответствии с Указом Губернатора Нижегородской области от 13 марта 2020 года №27 

(в редакции от 30 декабря 2020 г.), приказа МОНиМП от 30.12.2020 №316-01-63-2204/20 

"Об организации образовательной деятельности в зданиях образовательных 

организаций", приказа РУО Уренского муниципального округа от 30.12.2020 №274 "Об 

организации образовательной деятельности в зданиях образовательных организаций" 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать реализацию программ начального общего и основного общего 

образования, программ дополнительного образования и программ внеурочной 

деятельности будет в очной форме с соблюдением санитарно-эпидемиологических 

требований к устройству, содержанию и организации работы школы. 

2. Обеспечить в случае приостановления образовательного процесса в связи с введением 

ограничительных мероприятий (карантина) переход на обучение по вышеназванным 

программам в заочной форме с применением дистанционных образовательных 

технологий и электронного обучения. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы                                    Н.И. Пехотин 


